Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2020 №   2937
Великий Новгород

О внесении изменения в состав
комиссии по присуждению премии
Мэра Великого Новгорода "Чис-
тый город"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по присуждению премии Мэра

Великого Новгорода "Чистый город", утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 19.06.2009 № 178 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 22.05.2019 № 2001),

изложив его в следующей редакции:

"СОСТАВ
комиссии по присуждению премии Мэра Великого Новгорода

"Чистый город"

Еремин В.А. - заместитель Главы администрации Великого
Новгорода, председатель комиссии

Мигаль Н.В. - начальник контрольно-административного управле-
ния Администрации Великого Новгорода, замести-
тель председателя комиссии

Виноградова Е.П. - ведущий специалист контрольно-административного
управления Администрации Великого Новгорода,
секретарь комиссии

      Члены комиссии:

2

Азнаурова М.А. - председатель комитета муниципальной службы
Администрации Великого Новгорода

Алфимов О.В. - начальник правового управления Администрации
Великого Новгорода

Иванова О.В. - начальник управления по работе со средствами
массовой информации Администрации Великого
Новгорода

Лавонин В.В. - начальник отдела по вопросам обороны и
правоохранительных органов Администрации
Великого Новгорода

Максимов С.М. - начальник УМВД России по городу Великий
Новгород (по согласованию)

Медеева Е.А. - председатель комитета финансов Администрации
Великого Новгорода

Спирков В.А. - директор муниципального казенного учреждения
Великого Новгорода "Городское хозяйство"

Тейдер А.А. - председатель комитета по управлению городским
хозяйством Администрации Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

3

тд

2937п